ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 01/2022 SAPÉ, 12 DE JULHO DE 2022

O Superintendente do Departamento Municipal de Trânsito - SMTRANS, da Prefeitura Municipal de Sapé, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere o § 1º do art. 2º, do Decreto nº 2596/2017.

RESOLVE:

Designar os servidores como membros Titulares: Aeuson do Rego Monteiro, Mat. 2123643, João Paulo Costa, Mat. 2123644 e José Bezerra Soares, Mat. 2111632 e membros Suplentes: Thamires Soares da Silva, Mat. 2123771 e Jobson Cunha Cordeiro da Silva, Mat. 2123656, para sob a presidência do primeiro compor a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional.

Superintendência Municipal de Trânsito - SMTRANS, em 12 de julho de 2022.

AEUSON DO REGO MONTEIRO Superintendente do SMTRANS

> Publicado por: Ozineide Ferreira de Souza Código Identificador:E12B8035

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba no dia 13/07/2022. Edição 3152 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famup/